令和 2年 9月 10 日

受験生のみなさまへ

那覇市長 城間 幹子

令和２年度那覇市職員採用候補者試験

第一次試験内容等の変更について（通知）

令和 2 年９月 20 日に実施予定の第一次試験項目において、適正検査を予定

していましたが、新型コロナウィルス感染拡大防止対策として、試験会場での

滞在時間を短縮するために、第一次試験では適性検査を実施しないことに決定

しましたので、通知いたします。それに伴い、試験日程については下記の通り

となっています。

記

令和 2 年 9 月 20 日（日）8：30 集合  ※集合時間に変更はありません

９：００ ～ ９：３５  適性検査→ 一次試験での実施無し  ※二次試験受験者のみ実施予定

１０：００～１２：００ 教養試験→ ９：００～１１：００  教養試験

１３：００～１５：００ 専門試験→ １２：００～１４：００ 専門試験（上級行政・上級消防）

１３：００～１４：３０ 専門試験→ １２：００～１３：３０ 専門試験（福祉・初級土木・栄養士）

（お問い合わせ先）

那覇市役所総務部人事課人事グループ

ＴＥＬ：０９８－８６１－７４９９